

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINF
Registro de Preços Eletrônico - 016/2022

Resultado da Homologação

0001 - CÂMARA DE AR 1400 X 24 -16 - KbomKbom - Valor Referência: 8.048,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	KbomKbom	12 Unidade	359,50	4.314,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0002 - CAMARA DE AR 1000-20 - Kbom - Valor Referência: 42.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Kbom	100 Unidade	239,50	23.950,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0003 - CÂMARA DE AR 12,5 - 16,5 - Kbom - Valor Referência: 1.817,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Kbom	4 Unidade	199,50	798,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0004 - CÂMARA DE AR -17,5-25 -16 - Kbom - Valor Referência: 14.173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Kbom	20 Unidade	455,00	9.100,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0005 - PNEU -17,5/25 - Malhotra - Valor Referência: 145.600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Malhotra	20 Unidade	6.651,00	133.020,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0006 - PNEU 1000-20 – LISO - Malhotra - Valor Referência: 124.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Malhotra	30 Unidade	2.511,00	75.330,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0007 - PNEU 1000-20 - MISTO WESTLAKE - Westlake - Valor Referência: 361.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Westlake	80 Unidade	2.721,00	217.680,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0008 - PNEU 12/16 - Malhotra - Valor Referência: 12.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Malhotra	4 Unidade	2.619,00	10.476,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0009 - PNEU 14000 - 24 16 LONAS - Malhotra - Valor Referência: 92.400,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Malhotra	12 Unidade	6.227,00	74.724,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0010 - PNEU 215-75 R 17 RADIAL - Malhotra - Valor Referência: 35.760,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Malhotra	12 Unidade	1.714,00	20.568,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0011 - PNEU 275-80 R22.5 BORRACHUDO - Durable - Valor Referência: 29.600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Durable	6 Unidade	3.299,50	19.797,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0012 - PROTETOR - 17,5 25 - Kbom - Valor Referência: 7.366,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Kbom	20 Unidade	289,50	5.790,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

0013 - PROTETOR R1000-20 - Kbom - Valor Referência: 32.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. MARTINS COSTA LTDA	Kbom	100 Unidade	149,50	14.950,00	Homologado em 30/05/2022 16:24:20 Por: MARCELO DE SOUZA PEREIRA

MARCELO DE SOUZA PEREIRA

Autoridade Competente

